

31

冷凍錦糸卵 BP 500g

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
○	卵
	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

32

品名

トマトオムレツ(バラ凍) 40g

使用原材料名

液卵

チキンスープ

鶏骨抽出エキス

トマトソース

トマトペースト

トマトケチャップ

砂糖

澱粉

食塩

香辛料(黒胡椒・ローリエ・オレガノ・バジル)

タピオカ澱粉

砂糖

植物油脂(大豆・菜種)

醸造酢

食塩

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

○ 卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

No.

33

品名

トマトオムレツ(バラ凍) 50g

使用原材料名

液卵

チキンスープ

鶏骨抽出エキス

トマトソース

トマトペースト

トマトケチャップ

砂糖

澱粉

食塩

香辛料(黒胡椒・ローリエ・オレガノ・バジル)

タピオカ澱粉

砂糖

植物油脂(大豆・菜種)

醸造酢

食塩

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

○ 卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

No.

34

品名

乳酸菌飲料マスカット味(学配)65ml 本

使用原材料名

ぶどう糖果糖液糖

脱脂粉乳

砂糖

香料

V.C

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

○ 乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

No.

35

品名

ロックアイス(1kg袋)10時納品 1kg

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	○
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

No.	36
-----	----

品名	冷し中華たれ(個袋) 50ml 袋
----	-------------------

使用原材料名

しょうゆ

釀造酢

砂糖

果糖ぶどう糖液糖

食塩

食用植物油脂

レモン果汁

調味料(アミノ酸等)

酸味料

香料

特定原材料(8品目)

すべて使用していない	
------------	--

えび

	かに
--	----

	くるみ
--	-----

○	小麦
---	----

	そば
--	----

	卵
--	---

	乳
--	---

落花生	
-----	--

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない	
------------	--

表示しない

	アーモンド
--	-------

	あわび
--	-----

	いか
--	----

	いくら
--	-----

	オレンジ
--	------

	カシューチッツ
--	---------

	キウイフルーツ

	牛肉

○	まじ

	さけ
	さけ

○	ては
	は

○	大豆
	鶏肉

	猪肉
	1000

	猪肉
--	----

	豚肉
	マカダミアナッツ

	マカダミアナッツ
	ホホ

	00
	やまいも

	12010
	11611

	ガラチン
	ガラチン

	1. Introduction 2. Background 3. Methodology 4. Results 5. Conclusion 6. References 7. Appendix 8. Index 9. Table of Contents 10. Summary
--	---

37

しゅうまい 穴開きトレー入り 18g・個

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
○	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
○	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

38

品名

ネギ焼き 50g

使用原材料名

キャベツ

たらすり身

いか

長ねぎ

小麦粉

かつおだし

馬鈴薯でん粉

しょうが

米油

砂糖

食塩

炭酸カルシウム

ピロリン酸第二鉄

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

コンタミ：えび・ごま・さば・鶏肉・豚肉・牛肉・りんご

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

○ いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

39

品名

にらまんじゅう 27g 個

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
○	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
○	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
○	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

40

品名

コーンと大豆のメンチカツ(揚・焼)40g 個

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
○ 大豆	
○ 鶏肉	
バナナ	
○ 豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

41

コーンと大豆のメンチカツ(揚・焼)60g 個

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
☐ 大豆	
☐ 鶏肉	
バナナ	
☐ 豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

追加・1

鉄カルシウムウエハース

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
○	卵
○	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
○	ゼラチン